

Mübarek İydl Fitr Tebriki

Allahu Ekber Allahu Ekber Allahu Ekber, La İlahe İllallah. Allahu Ekber, Allahu Ekber ve Lillahi'l Hamd

Hizb-ut Tahrir / Irak Vilayeti Medya Bürosu, genel olarak İslam ümmetinin, özel olarak **Hizb-ut Tahrir** Emiri seçkin âlim Ata bin Halil Ebu Raşta başta olmak üzere İslami hayata yeniden başlamak için çalışan samimi dava taşıyıcılarının mübarek Ramazan ayını en içten dilekleriyle tebrik eder. İslam ümmetini emniyet, esenlik, güvenlik içinde Ramazan'a kavuşturmasını, Ramazan ayını hayır, bereket, zafer ve hâkimiyet ayı kılmasını Yüce Mevla'dan niyaz eder.

Ey Müslümanlar! Allah'a hamdolsun bu sene de Ramazan ayına idrak ettik, oruç tuttuk, ibadet ettik. Allah'tan, tüm Salih amellerimizi kabul etmesini, bizi bu mübarek ayın azatlılarından eylemesini diliyoruz.

Bayrama kavuşmamıza, Allah'ın itaatimize verdiği sevaba elbette seviniyoruz. Ancak önceki bayramlar gibi bu sefer de buruk bir bayram geçiriyoruz. Zira paramparçayız ve ülkemiz harap durumda. Oburların sofraya üşüştüğü gibi milletler üzerimize üşüşüyor. Haç ve ineğe tapanlar, Budistler ve Yahudiler üzerimize üşüşüyor. Bir otoritemiz ve bir devletimiz olsaydı asla cesaret edemezlerdi.

Fakat ey İslam ümmeti! Bilin ki, Allah'ın vaadi haktır, zaferi yakındır, zorlukla beraber kolaylık vardır. Belki zulmün gecesi uzamış olabilir, ancak Hilafet ve adalet şafağı mutlaka doğacaktır. Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurdu:

مَثَلُ أُمَّي مَثَلُ الْمَطَرِ لَا يُدْرَى أَوْلُهُ خَيْرٌ أَمْ آخِرُهُ "Benim ümmetim, yağmur gibidir; başı mı, sonu mu daha hayırlıdır bilinmez!"

Haydi, ey İslam ümmeti! Hilafet ve dini ikame etmek için çalışanlar ile birlikte hemen çalışmaya koyulun. Hilafet, ümmetin kalesi, âlemlerin Rabbi olan Allah'ın farzlarının tacıdır.

Sonuç olarak, İslam ümmetinin mübarek Ramazan Bayramını tebrik ediyor ve diyoruz ki: Her yıl Allah'a daha da yaklaşın. Her yıl İslam ümmeti hayır ve bereket içinde olsun. Dualarımızın sonu, Âlemlerin Rabbi olan Allah'a hamd etmektir.